
1.01 Šaukinys Herkuliui ir Amazonijai
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu savo AŠ ESU Esatį tekėti per AŠ Būsiu 
Esatį, kuri AŠ ESU, ir kalbėti šiuos šaukinius pilna galia. Prašau mylimą galingąjį Herkulį ir 
Amazoniją paleisti elektrinės mėlynos šviesos potvynį ir apsaugoti mane nuo visų netobulų energijų
ir tamsos jėgų, o taip pat...

[Išsakykite asmeninius prašymus]

1. O Herkuli Mėlynas, pripildai erdves,

  Beribe Malone, Beribe Galia,

  Raktus į kūrybą įkūniji tu,

  Transcenduot Begalybėn valios aktu.

  

  O Herkuli Mėlynas, vienovėj su tavim,

  Į tavo tikrovę beldžiuos širdim,

  Jaučiu tavo liepsną ir aiškiai regiu,

  Tikroji alchemija – kai save įveikiu.

  

  2. O Herkuli Mėlynas, meilėj kylu,

  Begalybėje šlovinu Dievą balsu,

  Dėkingas už vaidmenį savo esu,

  Kurį šiam pasaulyje Dievo kuriu.

  

  O Herkuli Mėlynas, tu gydai visus,

  Mėlio liepsna apgaubi mus,

  Žaibų mėlio ugnį atskleisk mumyse,

  Visko, kas tikra, ilgimės širdyje.

  

  3. O Herkuli Mėlynas, gyvenimą skiriu,

  Padėt šiai planetai ištrūkt iš kovų,

  Dualizmo melus išsklaido tavo šviesa,

  Vidinį regėjimą atkurdama.

  

  O Herkuli Mėlynas, vienovės valia,

  Pripildai esybę Mėlynąja Liepsna,

  Man veržtis pirmyn leidžia tavo galia,

Nutraukia šydus, kliūtis įveikia.

  4. O Herkuli Mėlynas, tavo Šviesos Šventykla,

  Parodyta mums vidine rega,

  Žemę užliejantis šviesos švyturys,

  Atgimimą planetos atneša jis.

  

  O Herkuli Mėlynas, gyvybę gini,

  Transcenduoti save mums galią teiki,

  Tavyje nesibaigia esybės plėtra,

  Aukštyn kylu Dievo beribe spirale.

  

  Koda:

  Kūrybiškumą ugdyk, AŠ tikras ESU,

  Kūrybiškumą ugdyk, išgijimas visų,

  Kūrybiškumą ugdyk, DAUGIAU AŠ ESU,

  Kūrybiškumą ugdyk, kylam kartu.

  

  Kūrybiškumą ugdyk! (3x)

  Mylimi Herkuli ir Amazonija.

  

  Kūrybiškumą ugdyk! (3x)

  Mylimi Mykolai ir Tikėjime.

  

  Kūrybiškumą ugdyk! (3x)

  Mylimas Mokytojau MOR.

  

  Kūrybiškumą ugdyk! (3x)

  Mylimas AŠ ESU.



Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, aš pilnai priimu, kad šių šaukinių galia išlaisvina Materijos šviesą 
atvaizduoti tobulą Kristaus viziją mano gyvenimui, visiems žmonėms ir planetai. AŠ ESU KAS AŠ 
ESU vardu, atlikta! Amen.
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